
UCHWAŁA NR XLV/283/21 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Gdańskiemu dotacji 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w 2021 roku Powiatowi Gdańskiemu dotacji celowej do kwoty 
549.500,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych) na realizację zadania pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na terenie 
Powiatu Gdańskiego". W ramach zadania wykonane zostaną następujące inwestycje: 

1) budowa chodnika w miejscowości Skowarcz przy ul. Żuławskiej etap I, 

2) budowa chodnika w miejscowości Żelisławki przy ul. Pałacowej, 

3) wykonanie oznakowania aktywnego ul. Sportowej w Pszczółkach, 

4) doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Żuławskiej w Skowarczu i ul. Pałacowej w Żelisławkach, 

5) przebudowa drogi powiatowej nr 2210G od granicy z msc. Sobowidz na długości ok. 620 m - etap I - na terenie 
gminy Pszczółki. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady jej rozliczenia strony określą w umowie. 

2. Upoważnia się Wójta do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/239/21 z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 
Gdańskiemu dotacji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: 9C33305A-9B2F-4AB5-815D-238BA13A8DEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Gdański realizuje w 2021 roku inwestycje dotyczące budowy chodników, wykonania oznakowania 
aktywnego, doświetlenia przejść dla pieszych i przebudowy drogi powiatowej. Realizacja tych inwestycji 
znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców gminy Pszczółki, w tym osób pieszych. W trakcie 
realizacji wymienionych powyżej zadań wystąpiły koszty dodatkowe. Aby zwiększyć dotację przyznaną 
Powiatowi Gdańskiemu, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 9C33305A-9B2F-4AB5-815D-238BA13A8DEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

